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ESMG lanserar ny tjänst för matchmaking inom hockey 

Everysport Media Group AB (publ.) (ESMG) meddelar idag att man lanserar en ny tjänst för 

matchmaking inom hockeybranschen. Inne på sajten Eliteprospects.com får aktiva spelare och ledare 

nu möjlighet att stärka sina onlineprofiler genom nya tjänsten EP Connect. Tjänsten är en viktig del av 

ESMGs strategi att utöka koncernens utbud av prenumerationstjänster inom sportmedia.  

Idag är Eliteprospects.com en viktig informationskanal inom hockeyvärlden. Varje vecka besöks sajten av 
över en miljon unika besökare från hela världen. Men än hälften av besökarna kommer ifrån 
Nordamerika, där trafiken vuxit mer än 50% under bara det senaste året. 
 
– Vår vision är att göra Eliteprospects.com till en samlingspunkt för allt som har med hockey att göra. 
Genom lanseringen av EP Connect börjar vi skapa funktioner för interaktion, relationsskapande och 
rekrytering i form av ett professionellt community. Ett viktigt steg både för sajten och för koncernen som 
helhet, säger Hannes Andersson, VD på ESMG. 
 
För att använda sig av EP Connect behöver användaren ha ett premiumkonto (EP Premium) där priset är 
99 kr / 9€ / $9 per månad. 
 
 
Eventuella frågor besvaras av: 
Hannes Andersson, VD Everysport Media Group AB, tel: +46 70 736 56 25 
e-mail: hannes.andersson@esmg.se 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Everysport Media Group (publ) är en svensk mediakoncern djupt rotad inom sport och spel. Vår strategi utgår från två huvudkomponenter: 
Content och Media. Inom Content är ESMG en ledande leverantör av resultatdata, speltips och sportnyheter. Kunder är allt från ledande 
spelbolag världen över, till svenska mediahus, idrottsförbund och slutkonsumenter. Två miljoner besökare interagerar varje vecka med ESMGs 
produktportfölj inom Media. Ledande digitala sajter som SvenskaFans, EliteProspects, FotbollDirekt, HockeySverige, InnebandyMagazinet, 
Everysport, Travtjänsten, Sporttjänsten med flera ryms inom detta produktområde. 
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